
الدحیل قطر با نایب قهرمانی در لیگ 
ستارگان قطر، حریف نماینده ایران در 
مرحله پلی آف فصل آینده لیگ نخبگان 

شد.
به گزارش فوتبال 360، رقابت های دومین 
دوره لیگ نخبگان آسیا در شرایطی در فصل 
26-2025 پیگیری خواهد شد که فوتبال 
ایران به واسطه عملکرد ناموفق در طول 
فصول گذشته )هم در عرصه باشگاهی و 
هم در عرصه ملی( با چالش کاهش سهمیه 
مواجه شده است؛ به طوری که برخلاف فصل 
اخیر که فوتبال ایران 2 نماینده در مرحله 
گروهی و یک نماینده در مرحله پلی آف لیگ 
نخبگان داشت، در فصل آینده فقط یک 

سهمیه حضور در مرحله گروهی به فوتبال 
ایران تعلق دارد. تراکتور که فاصله چندانی 
تا قهرمانی در لیگ بیست وچهارم ندارد، 
می تواند این سهمیه را به خود اختصاص دهد 
و براساس تصمیم هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال، تیم نایب قهرمان لیگ بیست وچهارم 
هم در مرحله پلی آف فصل آینده لیگ 
نخبگان حضور پیدا می کند و سهمیه 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا2 هم به تیم 
قهرمان در جام حذفی خواهد رسید. البته در 
صورتی که تیم قهرمان و یا نایب قهرمان لیگ 
با قهرمان جام حذفی یکسان باشد، آنگاه 
تیم سوم جدول رده بندی لیگ برتر به لیگ 

قهرمانان آسیا2 راه پیدا می کند.

سپاهان، نزدیک ترین تیم به سهمیه 
پلی آف لیگ نخبگان

جدول لیگ برتر در فاصله 3 هفته مانده 
به پایان رقابت ها در شرایطی چینش شده 
که سهمیه حضور در مرحله گروهی لیگ 
نخبگان از آنِ تراکتور است و سپاهان هم 
باید فصل آینده در مرحله پلی آف لیگ 
نخبگان شرکت کند. احتمال حداقلی 
جابه جایی این دو تیم در جدول وجود دارد و 
از سوی دیگر، پرسپولیسی ها در سودای آن 
هستند تا فاصله 5 امتیازی خود با سپاهان 
را در طول 3 بازی باقی مانده جبران کنند 
تا بتوانند سهمیه حضور در پلی آف لیگ 
نخبگان را به دست آورند که با توجه به فرم 

دو تیم سپاهان و پرسپولیس در هفته های 
اخیر، این مسئله دور از ذهن به نظر می آید.

الدحیل در انتظار معرفی 
حریف ایرانی

سپاهانی ها در شرایطی در نزدیک ترین 
فاصله با کسب سهمیه پلی آف لیگ نخبگان 
آسیا قرار دارند که رقیب شان در این مرحله 
مشخص شده است؛ الدحیل قطر. طبق 
 ،»AFC« تقسیم بندی انجام شده از سوی
کشورهای عربستان و امارات، 3 نماینده در 
مرحله گروهی لیگ نخبگان دارند، »2+1« 
سهمیه به قطر تعلق دارد، »1+1« سهمیه 
برای فوتبال ایران است و در منطقه غرب 
آسیا، کشورهای ازبکستان و عراق هم هر 
کدام یک نماینده در مرحله گروهی لیگ 

نخبگان آسیا خواهند داشت.
14 برد در 26 رویارویی؛ کفه ترازو 

سنگین به نفع الدحیل!
السد با قهرمانی در لیگ ستارگان توانسته 
راهی مرحله گروهی لیگ نخبگان شود و 
حالا الدحیل در مرحله پلی آف چشم انتظار 
تعیین حریف ایرانی اش است که احتمالاً 
سپاهان خواهد بود. بازخوانی آمار و ارقام 
رویارویی های الدحیل با تیم های ایرانی نشان 
از سنگینی کفه ترازو به سود تیم قطری 
دارد. الدحیل بیش همه تیم های ایرانی با 
پرسپولیس بازی کرده که در 10 مسابقه، 5 
بار توانسته سرخ پوشان را شکست بدهد و 
آن ها در 3 مسابقه از 4 دیدار خود با سپاهان 
هم برنده شده اند! در مجموع، تیم قطری 
در 26 بازی با تیم های ایرانی )پرسپولیس، 
سپاهان، استقلال، ذوب آهن، تراکتور و 
استقلال خوزستان( به میدان رفته که سهم 
الدحیل 14 برد و سهم تیم های ایرانی فقط 

6 برد بوده است!

بازی فولاد با تراکتور، به دلیل خرابی 
وقت  ویدیویی  کمک داور  سیستم های 
تلف شده زیادی داشت که این زمان 
زیاد، دیرترین گل های تاریخ لیگ برتر 

را رقم زد.
به گزارش فوتبال 360، پس از اضافه شدن 
کمک داور ویدیویی به مسابقات فوتبال، وقت 
تلف شده بازی ها به طور محسوسی افزایش 
یافته و همین مسئله باعث شکسته شدن 

مکرر رکورد دیرترین گل ها شد.
با توجه به مشکلات سیستم کمک داور 
ویدیویی در ایران، این زمان تلف 
 شده در لیگ برتر به نحو محسوسی 

بیشتر شده است.
اوج این مسئله در بازی فولاد با تراکتور رخ 
داد که به دلیل خرابی مانیتور داور و حواشی 
پس از آن نزدیک به 20 دقیقه جریان بازی 

متوقف بود.

دیرهنگام ترین گل های تاریخ
در اهواز

در شرایطی که 20 دقیقه از پایان وقت قانونی 
بازی فولاد با تراکتور گذشته بود، تیم میزبان 
صاحب ضربه پنالتی شد تا دیرترین ضربه 
پنالتی تاریخ لیگ برتر ثبت شود و ابوالفضل 
زاده عطار در برگشت این پنالتی را تبدیل به 
گل کرد تا این بازیکن صاحب رکورد دیرترین 
گل تاریخ لیگ برتر شود ولی مهاجم جوان 
فولاد تنها 3 دقیقه صاحب این رکورد بود و 
مهدی هاشم نژاد در دقیقه 23 وقت تلف شده 
گل برتری تراکتور را زد تا صاحب رکورد 

دیرترین گل تاریخ لیگ برتر شود.
4 گل از ۵ گل دیرهنگام در لیگ 

بیست وچهارم
رکورد دیرترین گل تاریخ لیگ برتر کمتر از 
3 هفته پیش توسط محمدامین کاظمیان 
شکسته شده بود. این بازیکن در دیدار 

آلومینیوم با سپاهان در دقیقه 14 وقت 
تلف شده موفق به گلزنی شده بود. پیش از 
این رکورد دیرترین گل تاریخ لیگ برتر در 
اختیار کوین یامگا بود که در دیدار استقلال 
با گل گهر در لیگ بیست ودوم در دقیقه 12 

وقت تلف شده موفق به گلزنی شد. پنجمین 
گل دیرهنگام تاریخ لیگ برتر در این فصل 
در بازی پرسپولیس با مس رفسنجان زده 
شد که محمد علی نژاد از فاصله بسیار دور 

در دقیقه 11 وقت تلف شده به گل رسید.

گربهسیاهواردمیشود

وضعیت ویژه علیه دومین سهمیه ایران در لیگ نخبگان 

بهثمررسیدندیرترینگلهایتاریخلیگبرتردربازیفولادوتراکتور

نگاهیبه10بازیکنبرترفصل

رقابت در مسیر رسیدن به عنوان برترین بازیکن فصل در اوج هیجان و جذابیت 
دنبال می شود و فعلًا امیرحسین حسین زاده، ستاره تراکتور در این رقابت پیشتاز 
است. به گزارش فوتبال 360، جدول لیگ برتر فوتبال ایران بعد از هفته ها 
چشم انتظار سرانجام به وضعیت پایدار رسید و حالا با انجام دیدار معوقه فولاد 
- تراکتور، هر 16 تیم شرکت کننده در لیگ بیست وچهارم هر کدام 27 مسابقه 
در فصل جاری انجام داده اند. برگزاری این دیدار معوقه، جداول عناوین فردی را 
هم مرتب کرد و بدون شک بیش از همه جداول، نگاه ها به سوی جدول انتخاب 
بهترین بازیکن فصل است که رقابتی نزدیک و جذاب میان ستاره های لیگ 
بیست وچهارم برای کسب این عنوان برقرار است. پرونده لیگ بیست وچهارم کمتر 
از 20 روز دیگر بسته خواهد شد و قهرمانی تراکتور و سقوط نساجی و هوادار 
به لیگ دسته اول بسیار محتمل به نظر می رسد. با این وجود، هم در جدول 
گلزنان، هم در جدول گل سازان و البته هم در جدول بیشترین کلین شیت ها، 
رقابت ستاره ها بسیار نزدیک و تنگاتنگ است و در این بین، هیجان انگیزترین 
رقابت میان ستاره های لیگ برتری در جدول انتخاب بهترین بازیکن فصل بوده 
که براساس نمرات »متریکا«، فهرست چهره های شاخص لیگ بیست وچهارم 

تنظیم شده است.
آمار با جایگاه هم خوانی دارد؛ کسی از تو شایسته تر نیست »امیرحسین«

امیرحسین حسین زاده که در حال گذراندن فصلی رویایی در تراکتور است، 
با ثبت 10 گل و 6 پاس گل، هم کاندیدای کسب عنوان برترین گلزن فصل 
است و هم در جمع برترین گل سازان لیگ بیست وچهارم قرار دارد و در همین 
راستا، موثرترین بازیکن فصل هم محسوب می شود. نگاهی به جدول بهترین 
بازیکنان لیگ بیست وچهارم نشان می دهد که امیرحسین حسین زاده با نمره 
7.49 صدرنشین است و از بیشترین شانس برای رسیدن به عنوان برترین بازیکن 

فصل برخوردار است.
ستاره سپاهان در تعقیب موثرترین ستاره فصل

محمدمهدی محبی، ستاره خوش تکنیک سپاهان که بخشی از فصل را هم به 
دلیل مصدومیت از دست داد، در شرایطی 5 گل زده و 3 گل برای تیمش ساخته 
که 0.03 نمره با امیرحسین حسین زاده فاصله دارد و بعد از ستاره تراکتور در 
رتبه دوم است. البته با توجه به تعداد بازی کمترِ محبی، او باید در 3 هفته آینده 
بتواند فرم خوب خود را حفظ کند تا در جمع ترین های فصل بماند و در صورت 

لغزش احتمالی حسین زاده از او سبقت بگیرد و بهترین بازیکن فصل شود.
3 تراکتوری دوشادوش هم قدم می زنند!

ریکاردو آلوز، ستاره خلاق و بازی ساز تراکتوری ها با نمره 7.42 پایین تر از 
امیرحسین حسین زاده و محمدمهدی محبی فعلًا سومین بازیکن برتر فصل 
است. مهدی ترابی با 0.01 نمره فاصله نسبت به آلوز در رتبه چهارم قرار دارد و 
مهدی هاشم نژاد هم با همان میزان فاصله نسبت به ترابی در رتبه پنجم است تا 
در بین 5 بازیکن برتر لیگ بیست وچهارم، 4 ستاره از تراکتور حضور داشته باشند 
که اتفاقی ویژه و کم نظیر است و نشان از چرایی یکه تازی سرخ پوشان تبریزی 

در جدول رده بندی دارد.
رقابت مویرگی 2 ستاره سپاهان با آقای گل پرسپولیس

مهدی لیموچی، وینگر گلزن سپاهانی ها که به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه رباط 
صلیبی تا پایان فصل قادر به همراهی تیمش نیست و در هفته های اخیر هم 
غایب بوده، در جدول ترین ها پله پله پایین می آید و حالا فعلًا با نمره 7.39 
در رتبه ششم نامش به چشم می خورد. همسایه او در این جدول، علی علیپور 
ستاره خط حمله پرسپولیس است که همزمان عنوان برترین گلزن فصل را هم 
مشترک با امیرحسین حسین زاده در اختیار دارد. با فاصله 0.01 نمره، محمد 
کریمی، کاپیتان طلایی پوشان در رتبه هشتم جدول برترین بازیکنان فصل نامش 

به چشم می خورد.
استقلال نماینده ای بین 10 بازیکن برتر فصل ندارد!

مهدی تیکدری نژاد که نقش پررنگی در موفقیت این فصل گل گهر و حضور 
سرمه ای پوشان در جمع 5 تیم برتر جدول داشته، با نمره 7.34 در رتبه نهم جدول 
برترین بازیکنان فصل حضور دارد و تیوی بیفوما، ستاره استقلال خوزستان هم با 
نمره 7.33 فعلًا دهمین بازیکن برتر فصل است. عدم حضور بازیکنی از استقلال 
تهران در بین 10 بازیکن برتر در نوع خود جالب توجه است؛ آن هم در شرایطی که 
رامین رضاییان بهترین بازیکن این فصل آبی پوشان محسوب می شود که با نمره 

7.31 در رتبه دوازدهم برترین بازیکنان لیگ بیست وچهارم حضور دارد. 

گزارش

بوکانمیزباناردویتیمملیووشوشد

رئیس اداره ورزش و جوانان بوکان گفت: برای نخستین بار میزبانی اردوی تیم 
ملی نوجوانان و جوانان وشو کشور در بخش ساندا به این شهرستان رسید.

احمد نصرالهی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: اردوی تیم ملی وشوو در رده 
سنی نوجوانان و جوانان در بخش ساندا ماه آینده به میزبانی بوکان برگزار 
خواهد شد. وی اضافه کرد: در این اردو بیش از 20 ورزشکار ملی پوش و با 
استعداد کشورمان با هدایت مربیان تیم ملی به مدت 2 هفته تمرینات خود 
را در این شهرستان پیگیری می کنند. رئیس اداره ورزش و جوانان بوکان بیان 
کرد: ورزشکاران در این اردو در 13 وزن شامل پنج وزن رده سنی نوجوانان و 
هشت وزن رده جوانان حضور دارند. نصرالهی با بیان اینکه حضور ورزشکاران و 
مربیان تیم ملی در بوکان موجب ارتقای ورزش ووشو در این شهرستان خواهد 
شد، افزود: ووشو کاران بوکانی نیز از این فرصت برای بهره برداری از تجربیات 

ملی پوشان استفاده خواهند شد.

ووشو

اتفاقیتاریخیکهNBAراتغییرداد

روز 25 آوریل 1950 اولین بازیکنان سیاه پوست به 
رقابت های NBA راه پیدا کردند و اکنون قرار است این 

روز تاریخی جشن گرفته شود.
 )NBA( به گزارش ایسنا، اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا
تصمیم دارد تا هفتادوپنجمین سال روز حضور بازیکنان 
سیاه پوست در این رقابت ها را جشن بگیرد؛ اتفاقی که برای 

همیشه تاریخ و سرنوشت این رقابت ها را تغییر داد.
چاک کوپر، ارل لوید و نات کلیفتون 25 آوریل 1950 
 NBA به عنوان اولین بازیکنان سیاه پوست وارد مسابقات

شدند تا تاریخ برگزاری این رقابت ها را متحول کنند.
بعد از ظهر 25 آوریل 1950 بود که جلسه ای با حضور 
سران تیم ها برای انجام مراسم درفت برگزار شد. در این 
جلسه والتر براون، نامی را برای انتخاب این تیم معرفی 
کرد که با واکنش های زیادی همراه شد. او در این جلسه 
نام »چاک کوپر« را به عنوان انتخابش معرفی کرد. مالک 
یکی از تیم های دیگر صحبت های او را قطع کرد و گفت: 
»نمی دانید او سیاه پوست است؟« طبق روایت های موجود 
والتر براون در جواب تاریخی خود گفت: »برای من مهم 

نیست که او راه راه، چهارخانه یا خال خالی است.«
پاسخ عجیب براون عالی بود؛ صدایی برای خفه کردن چنین 
اظهار نظری که فوراً نشان داد اعتراض مطرح شده چقدر 
احمقانه، اشتباه و ترسناک بود. تا آن زمان هیچ بازیکن 
سیاه پوستی در NBA بازی نکرده یا به تیمی حتی دعوت 
نشده بود. با این انتخاب براون تاریخ لیگ بسکتبال حرفه ای 
آمریکا تغییر کرد. پس از انتخاب براون بود که تیم هایی 
همچون نیویورک نیکس و ویرجینیا بازیکنانی مثل ارل لوید 
و نات کلیفتون را به خدمت گرفتند تا تاریخ این رقابت ها 
تغییر دهند. در NBA این سه بازیکن سیاه پوست مظهر 

قدرت، اراده و تغییر مثبت در زندگی و حرفه ای هستند.

جدایی۳بازیکنپرسپولیسقطعیشد

سه بازیکن پرسپولیس قبل از دریافت نامه قطع همکاری با 
باشگاه موضع خود را مشخص کردند.

به گزارش  مهر، باشگاه پرسپولیس در هفته های پایانی 
لیگ برتر شانس قهرمانی خود را از دست داد تا تمرکز 

کادر فنی و مدیریت روی نقل و انتقالات تابستانی باشد.
اسماعیل کارتال سرمربی ترک تبار پرسپولیس که اهداف 
خود برای جذب بازیکن طوری مشخص کرده است که 
نیازمند دفاع مرکزی، دفاع راست، هافبک دفاعی، هافبک 
بازی ساز، وینگر و یک مهاجم است درباره جدایی تعدادی 

از بازیکنان هم به تصمیم نهایی رسیده است.
در روزهایی که زمزمه های حضور یاسین سلمانی، مسعود 
ریگی و سعید صادقی در لیست مازاد پرسپولیس می شود 
هر سه بازیکن به هم تیمی های خود اعلام کرده اند تصمیم 
بر جدایی گرفته و دیگر نمی خواهند در فضای فعلی عدم 
اعتماد کادر فنی پرسپولیس در این تیم باقی بمانند. از 
فولاد خوزستان و خیبر خرم آباد و شمس آذر قزوین به 

عنوان مقصدهای احتمالی این بازیکنان یاد می شود.

آزمونبزرگبرایشاگردانرنگرز

در مسابقات جام تختی و تورنمنت رنکینگ دار مغلوستان 
تکلیف سه وزن کشتی فرنگی برای مسابقات جهانی زاگرب 

مشخص خواهد شد.
به گزارش  مهر، مسابقات جهانی 2025 به میزبانی زاگرب 
کرواسی شهریورماه سال جاری پیگیری می شود و تیم 
ملی کشتی فرنگی در 10 وزن در این مسابقات حضور 
خواهد شد. طبق اعلام کادر فنی حضور 7 کشتی گیر طبق 
چرخه انتخابی در مسابقات جهانی مشخص شده اما تکلیف 
سه وزن هنوز مشخص نیست. تکلیف وزن ۸2 کیلوگرم 
کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات جهانی زاگرب 
قرار است در خردادماه مشخص شود. مسابقات رنکینگ 
جهانی کشتی فرنگی و آزاد از تاریخ ۸ تا 11 خردادماه در 
مغولستان برگزار خواهد شد. این مسابقه یکی از مراحل 
انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی محسوب می شود و در این 
رویداد تکلیف کشتی گیر وزن ۸2 کیلوگرم در مسابقات 
جهانی مشخص خواهد شد. محمدعلی گرایی، محمد 
ناقوسی و غلامرضا فرخی 3 فرنگی کار وزن ۸2 کیلوگرم 
هستند که تکلیف این وزن را برای مسابقات جهانی در 
مغولستان مشخص خواهند کرد. در وزن 130 کیلوگرم هم 
تکلیف مسافر جهانی مشخص نشده و قرار است با اعلام 
کادر فنی در مسابقات جام تختی هر سه کشتی گیر این 
وزن مورد محک قرار بگیرند تا تکلیف کشتی گیر مسابقات 
جهانی مشخص شود. امین میرزازاده قهرمان و نایب قهرمان 
سال های 2023 و 2022 جهان که به واسطه کسب نشان 
برنز المپیک 2024 جواز مرحله نهایی را در اختیار داشت، 
علی اکبر یوسفیِ قهرمان سال 2021 جهان هم قهرمان 
کشور و سپس تورنمنت رنک دار شد و فردین هدایتی 
هم که به خاطر کسب نشان طلای سال 2024 زیر 23 
سال جهان، ملی پوش آسیایی شد و در اردن طلا گرفت 
تا درنهایت سه کشتی گیر در سنگین وزن در مرحله نهایی 

انتخابی تیم ملی حضور داشته باشند.

بسکتبال

ویژه

کشتی
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ملی پوش المپیکی روئینگ گفت: با 
موافقت سرپرست فدراسیون روئینگ 
یونان  در کشور  را  تمریناتم  مقرر شد 
دنبال کنم و اگر سرمربی خارجی سطح 
بالایی برای تیم ملی آمد در اردوی 

ارومیه حاضر خواهم شد.
نازنین ملائی در گفت وگو با ایرنا درباره 
حضور در اردوی تمرینی کشور یونان، اظهار 
داشت: محسن شادی سرپرست فدراسیون 
اعلام کرده بود که از فروردین باید در 
اردوی تیم ملی در ارومیه باشم اما طی 
صحبتی که با او داشتم، مقرر شد تا برای 
اینکه پیشرفت بیشتری داشته باشم، برای 
ادامه تمرینات به یونان بروم. اگر سرمربی 

خارجی سطح بالایی آمد، در اردوهای 
ارومیه حاضر خواهم شد.

وی افزود: در این مدت هم تهران بودم و 
سه ماه پیش آسیب دیدم و به دنبال درمان 
آسیب دیدگی خودم بود و الان بهبود پیدا 
کردم و بزودی راهی یونان خواهم شد و 
خودم را برای بازی های آسیایی ناگویا، 
مسابقات قهرمانی جهان و بازی های 

المپیک لس آنجلس آماده می کنم.
ملی پوش المپیکی روئینگ عنوان کرد: در 
حال حاضر نمی توانم پیش بینی از نتایج 
مسابقات پیش رو داشته باشم و هیچ وقت 
حرفی نزدم که به آن عمل نکنم و به هدفم 

در بازی های آسیایی خواهم رسید.

وی درباره تفاوت تمرینات در یونان و 
ایران، توضیح داد: تمرینات در ایران و 
یونان متفاوت است و وقتی در یونان تمرین 
می کنم به نظر می رسد در دنیای دیگری 

پارو می زنم. 
سال ها پیش در فضای مجازی نگاه 
می کردیم و می دیدیم که تایم و تمرینات 
ورزشکاران این کشورها چقدر خوب و 
بالاست و می گفتیم آنها چطور می توانستند 

چندین کیلومتر را در یکساعت پارو بزنند.
ملائی ادامه داد: وقتی تمریناتم را در یونان 
دنبال می کردم، همین اتفاق برای من افتاد 
و دیدم من هم می توانم مانند آنها پارو 
بزنم. پشت همه تمرینات اروپایی ها علم 
تمرینی است و به واسطه بالا و پایین شدن 
تمریناتی که مربی انجام می دهد، تایم ها 
و رکوردهایی که می خواستیم در آنجام 

می زدیم. 
بی جهت نیست که اروپایی ها می توانند در 
المپیک رکوردشکنی کنند و قهرمان شوند.
وی یادآور شد: سال 1403 سال خیلی 
سختی بود و چالش های مختلفی برایم 
پیش آمد. هرچند این چالش ها بخشی 

از زندگی من بود و باید اتفاق می افتاد و 
درس هایی از آن باید می گرفتم. 17 سال 
بدون وقفه در اردوهای تیم ملی بودم و 
استراحت یک سال گذشته ریکاوری خوبی 

برایم بود. 
در این 17 سال فشارهای روحی و عصبی 
در اردوها و قبل از اعزام داشتم و با چالش ها 
و حاشیه های زیادی روبرو بودم. این عوامل 
سبب شده بود تا ذهنم خسته شود و نیاز 

به ریکاوری داشتم.
ملی پوش المپیکی روئینگ گفت: جدایی 
روئینگ از قایقرانی بهترین اتفاقی بود که 
در سال گذشته رخ داد زیرا در تمام دنیا 
روئینگ از قایقرانی جداست. نتایجی که ما 
کسب می کردیم به اسم فدراسیون قایقرانی 

ثبت می شد.
وزارتخانه بودجه اختصاصی به روئینگ 
نمی داد و نمی توانستیم انتظار داشته 
باشیم تا تمام آن بودجه را به ما بدهند 
اما الان بودجه مشخصی برای فدراسیون 
روئینگ در نظر می گیرند و این موضوع به 
نفع ماست و می توانیم امکانات و اردوهای 

بیشتر و عملکرد خوبی داشته باشیم.

ملیپوشالمپیکیروئینگ

سالهادرگیرفشارروحیوحاشیهبودم

استارتوالیبالبرزیلبرایتقابلباایران بمبوالیبالایرانمنفجرشد
اولیه  فهرست  رزنده  برونو 
ایران  حریف  )اولین  برزیل 
را  لیگ ملت های 202۵(  در 

اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی 
لیگ  برای  برزیل  والیبال 
ملت های والیبال 2025 کارش 
را شروع کرد. برناردو رزنده نام 
15 بازیکنی را که در این اردو 

حضور خواهند داشت اعلام کرد و قرار است در ادامه بازیکنان دیگری نیز در صورت 
صلاحدید کادرفنی به تیم ملی والیبال برزیل اضافه شوند.

در میان بازیکنان دعوت شده نام دو بازیکن از پلاس لیگا نیز دیده می شود. هنریکه 
هونوراتو از تیم شلپسک مالو سوالکی و چیزوبا نوس آتو از تیم کوپروم این دو بازیکن 

هستند. 
گروه بازیکنان دعوت شده عمدتا شامل بازیکنانی از سوپرلیگ برزیل هستند. در 
هفته های آینده، بازیکنان دیگری از چهار باشگاه برتر برزیل و همچنین باشگاه های 

خارجی که هنوز فصل خود را به پایان نرسانده اند، به تیم ملحق خواهند شد.
برزیلی ها در ریو اولین دیدارشان را برابر ایران در لیگ ملت ها برگزار خواهند کرد. 

ترکیب تیم ملی برزیل برای اولین اردوی آماده سازی:
مهاجمان: آلن سوزا، چیزوبا نئوس آتو، دارلان سوزا

مدافع میانی: فرناردو کرلینگ، رندریک رسلی، خوان پابلو گاما
دریافت کنندگان: هنریکه هونوراتو، آرتور بنتو، پائولو وینیسیوس سیلوا، لوکاس برگمان

مرکزی: ماتئوس پینتا، ژئووان کوهنن، تیری ناسیمنتو
لیبرو: مایک ریس، فیلیپه استولبرگ

با اعلام باشگاه فولاد 
سیرجان بهترین بازیکن دنیا 

رسماً به این تیم پیوست.
به گزارش »ورزش سه«، پس 
از هفته ها گمانه زنی، بالاخره 
باشگاه فولاد سیرجان ایرانیان 
به صورت رسمی از جذب اروین 
انگاپت، ستاره پرآوازه تیم ملی 
فرانسه و یکی از بهترین بازیکنان 

جهان، برای حضور در جام باشگاه های آسیا خبر داد. این باشگاه با انتشار پستی در صفحه 
اینستاگرام خود، تأیید کرد که این بازیکن ارزشمند در ترکیب فولاد برای رقابت های 
آسیایی حاضر خواهد بود. هرچند که پست اولیه بعد از دقایقی به دلایل نامشخصی حذف 

شد، اما ساعاتی بعد، باشگاه به صورت قطعی این انتقال را رسانه ای کرد.
در ابتدا زمزمه هایی از حضور ترور کلنو، دیگر ستاره فرانسوی و هم تیمی انگاپت در تیم 
ملی این کشور نیز به گوش می رسید و حتی این خبر از سوی بهروز عطایی، سرمربی فولاد 
سیرجان، تأیید شده بود. اما در ادامه، مشخص شد که توافق با کلنو نهایی نشده و تنها 
انگاپت به ترکیب فولاد اضافه خواهد شد. اروین انگاپت که در حال حاضر همراه با تیم 
فنرباغچه ترکیه در دیدار رده بندی لیگ این کشور حضور دارد، قرار است پس از پایان آن 
رقابت ها راهی ایران شود و به تمرینات تیم فولاد سیرجان ملحق گردد. طبق برنامه ریزی 
انجام شده، او در پست دریافت کننده قدرتی در کنار امیرحسین اسفندیار قرار خواهد گرفت 
و این دو می توانند یکی از خطرناک ترین زوج های تهاجمی این دوره از رقابت های آسیایی را 
تشکیل دهند. علاوه بر جذب انگاپت، فولاد سیرجان در روزهای گذشته یک خرید بزرگ 
دیگر نیز انجام داده است. خاویر کونسپسیون، سرعتی زن سابق تیم شهداب یزد و یکی از 

ستاره های لیگ ایران، به ترکیب فولاد پیوسته است.

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360306271005042 مورخ 1403/11/27 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سینا 
افضلی فرزند محسن بشماره شناسنامه 09506۸2349 صادره از مشهد در ششدانگ 
یک یکباب خانه به مساحت 207/51 مترمربع قسمتی از پلاک از 1924 فرعی از 15 
اصلی بخش 9 واقع در بلوار مفتح شرقی – مفتح شرقی 2 – شهید آرمون 12 – پلاک 
24 خریداری از خانم ربابه رحمتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی مي شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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